
ASL NAPOLI 1 CENTRO
U.O.C. PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA PRIMARIA

Via Acquaviva 41 - 80143 Napoli
Telefoni: 081 254 9200/01/02

specialistica.ambulatoriale@pec.aslna1centro.it

UFFICIO - Gruppo di Supporto Amministrativo

COMITATO ZONALE Specialistica Ambulatoriale

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI
VETERINARI

BRANCA DI

Anno 2025

IGIENE DEGLI ALLEVAM.  E  PRODUZ. ZOOT

Num. Nominativo Dt. Nas. PuntiPec

1 AURIEMMA TOMMASO 27/09/1975 7362300@pec.it 14,50

2 D'AMBROSIO AMELIA 26/11/1981 amelia.dambrosio@pec.vetnapoli.it 12,87

3 DI CERBO PIETRO 05/08/1979 pietro.dicerbo@pec.bn.fnovi.it 12,76

4 LUCA' ROBERTA 08/10/1982 roberta.luca@pec.vetnapoli.it 9,00

5 RANZO MANUELA 03/07/1979 manuela.ranzo@pec.vetnapoli.it 9,00

6 LORENZO MARIA ROSARIA 13/09/1973 mariarosaria.lorenzo@pec.vetnapoli.it 9,00

7 CICCARELLI  DAVIDE 21/07/1988 davide.ciccarelli@pec.vetnapoli.it 9,00

8 RUSSO MONICA 22/12/1978 monica.russo@pec.vetnapoli.it 9,00

9 DEL GIUDICE ANNAPAOLA 28/07/1979 annapaola.delgiudice@pec.sa.fnovi.it 9,00

10 PELLEGRINO  ROSAMARIA 29/04/1991 rosamaria.pellegrino@pec.sa.fnovi.it 9,00

11 PALMIERI ANNARITA CHIARA 08/01/1988 annaritachiara.palmieri@pec.vetnapoli.it 9,00

12 VINCIGUERRA GIUSEPPINA 10/02/1990 vinciguerra.giuseppina@pec.ce.fnovi.it 9,00

13 DI FRANCIA FRANCESCA 14/06/1992 francesca.difrancia@pec.vetnapoli.it 9,00

14 CASCIARO SILVIA
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 silviamariagiovanna.casciaro@pec.vetnapoli.it 9,00

15 SACCHETTINO LUIGI 25/05/1985 sacchettinoluigi@pec.it 9,00

16 RINALDI CARMELA 16/02/1983 carmela.rinaldi@pec.vetnapoli.it 8,00

17 MARZOCCHELLA MARIANNA 22/12/1989 marianna.marzocchella@pec.vetnapoli.it 8,00

18 SCHIAVONE ROBERTA 21/05/1988 roberta.schiavone@pec.sa.fnovi.it 8,00

19 FAIELLA NICOLA 07/05/1988 nicola.faiella@pec.sa.fnovi.it 8,00

20 ALBARANO ALESSIO 23/03/1991 alessioalbarano@pec.it 8,00fonte: http://burc.regione.campania.it



GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI
VETERINARI

BRANCA DI

Anno 2025

IGIENE DEGLI ALLEVAM.  E  PRODUZ. ZOOT

Num. Nominativo Dt. Nas. PuntiPec

21 MASELLI ANNA 08/03/1994 anna.maselli@pec.bn.fnovi.it 8,00

22 RADICE MELANIA 07/04/1989 melania.radice@pec.vetnapoli.it 8,00

23 SCOTTO DI CARLO MARIA 18/03/1968 maria.scottodicarlo@pec.vetnapoli.it 7,00

24 SATURNINO GIOVANNA 26/11/1974 giovanna.saturnino@pec.vetnapoli.it 7,00

25 CASELLA GRAZIA 17/09/1984 casella.grazia@pec.ce.fnovi.it 7,00

26 VERTALDI ZAIRA 22/08/1974 zaira.vertaldi@pec.ce.fnovi.it 6,00

27 ANNARUMMA ROSITA 17/08/1977 rosita.annarumma@pec.sa.fnovi.it 6,00

28 TEDESCO CONCETTA 14/03/1984 concetta.tedesco@pec.sa.fnovi.it 6,00

29 SAGGIOMO MARIAROSARIA 07/06/1990 mariarosaria.saggiomo@pec.vetnapoli.it 6,00

30 CASTALDO FRANCESCO
MASSIMO 31/08/1988 francescomassimo.castaldo@pec.vetnapoli.it 6,00

31 SIMONETTI ROBERTA 21/06/1979 roberta.simonetti@pec.vetnapoli.it 6,00

32 CARPENTIERI ROSANNA 02/07/1986 rosanna.carpentieri@pec.sa.fnovi.it 6,00

33 CONTE FRANCESCA 06/09/1982 francesca.conte@pec.vetnapoli.it 6,00

34 CIFRODELLI Dina 30/04/1981 dina.cifrodelli@pec.sa.fnovi.it 5,00

35 CUOMO MARIO 25/07/1988 mario.cuomo@pec.sa.fnovi.it 5,00

36 BONGIORNO BENEDETTA 08/09/1986 benedetta.bongiorno@pec.vetnapoli.it 5,00

37 DI SAPIA GAETANO 13/03/1976 gaetano.disapia@pec.vetnapoli.it 5,00

38 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 09/08/1985 giuseppefederico.rosito@pec.ba.fnovi.it 5,00

39 CROCETTA DOMENICO 30/08/1966 dr.domenicocrocetta@pec.av.fnovi.it 3,00

40 RICCARDI Maurizio 18/07/1968 maurizio.riccardi@pec.lt.fnovi.it 3,00

41 PALUMBO MANUELA 06/12/1977 manuela.palumbo@pec.vetnapoli.it 3,00

42 FONDERICO GABRIELLA 23/10/1977 gabriella.fonderico@pec.vetnapoli.it 3,00

fonte: http://burc.regione.campania.it



GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI
VETERINARI

BRANCA DI

Anno 2025

IGIENE DELLE PRODUZIONI E COMMERCIALIZZAZIONI DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

Num. Nominativo Dt. Nas. PuntiPec

1 RANZO MANUELA 03/07/1979 manuela.ranzo@pec.vetnapoli.it 9,00

2 DELLA CORTE DARIA 02/11/1982 daria.dellacorte@pec.vetnapoli.it 9,00

3 VERNAGLIA LOMBARDI
FABRIZIA 18/10/1993 fabrizia.vernaglialombardi@pec.vetnapoli.it 9,00

4 BOVE VALERIA 24/12/1992 valeria.bove@pec.vetnapoli.it 9,00

5 FONDERICO GABRIELLA 23/10/1977 gabriella.fonderico@pec.vetnapoli.it 8,84

6 CROCETTA DOMENICO 30/08/1966 dr.domenicocrocetta@pec.av.fnovi.it 8,34

7 D'ORSI GIUSEPPE 19/11/1970 giuseppe.dorsi@pec.vetnapoli.it 8,00

8 NAPPI  LOREDANA 18/09/1983 loredana.nappi@pec.vetnapoli.it 8,00

9 ERCOLANO ALESSIO 24/01/1983 alessio.ercolano@pec.vetnapoli.it 7,16

10 DE FELICE ANDREA 09/07/1988 defelice.andrea@pec.ce.fnovi.it 7,00

11 ROMANO VINCENZO 23/07/1991 vincenzo.romano@pec.vetnapoli.it 7,00

12 ANNARUMMA ROSITA 17/08/1977 rosita.annarumma@pec.sa.fnovi.it 6,93

13 VILLANI Roberto 15/10/1980 roberto.villani@pec.vetnapoli.it 5,00

fonte: http://burc.regione.campania.it



GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI
VETERINARI

BRANCA DI

Anno 2025

SANITA'  ANIMALE

Num. Nominativo Dt. Nas. PuntiPec

1 COVETTI LUCIA 11/11/1980 lucia.covetti@pec.ce.fnovi.it 23,39

2 CONTE FEDERICO 16/10/1971 conte.federico@pec.ce.fnovi.it 21,22

3 DANISI ANNALISA 13/03/1975 annalisa.danisi@pec.sa.fnovi.it 19,13

4 AURIEMMA TOMMASO 27/09/1975 7362300@pec.it 19,12

5 CIFRODELLI Dina 30/04/1981 dina.cifrodelli@pec.sa.fnovi.it 17,14

6 DEL GIUDICE ANNAPAOLA 28/07/1979 annapaola.delgiudice@pec.sa.fnovi.it 15,60

7 AMBROSCA MARIO 08/10/1986 ambrosca.mario@pec.ce.fnovi.it 13,42

8 CICCARELLI  DAVIDE 21/07/1988 davide.ciccarelli@pec.vetnapoli.it 12,93

9 CASTALDO SIBILLA 28/05/1988 dr.sibillacastaldo@pec.av.fnovi.it 12,84

10 LORENZO MARIA ROSARIA 13/09/1973 mariarosaria.lorenzo@pec.vetnapoli.it 12,83

11 D'AMBROSIO AMELIA 26/11/1981 amelia.dambrosio@pec.vetnapoli.it 10,13

12 RUSSO MONICA 22/12/1978 monica.russo@pec.vetnapoli.it 9,81

13 CASELLA GRAZIA 17/09/1984 casella.grazia@pec.ce.fnovi.it 9,40

14 LUCA' ROBERTA 08/10/1982 roberta.luca@pec.vetnapoli.it 9,00

15 VARRIALE LORENA 01/02/1984 lorena.varriale@pec.vetnapoli.it 9,00

16 PELLEGRINO  ROSAMARIA 29/04/1991 rosamaria.pellegrino@pec.sa.fnovi.it 9,00

17 PALMIERI ANNARITA CHIARA 08/01/1988 annaritachiara.palmieri@pec.vetnapoli.it 9,00

18 VINCIGUERRA GIUSEPPINA 10/02/1990 vinciguerra.giuseppina@pec.ce.fnovi.it 9,00

19 VINETTI SARA 29/10/1979 sara.vinetti@pec.bn.fnovi.it 9,00

20 FEMIANO NICOLA 13/07/1993 femiano.nicola@pec.ce.fnovi.it 9,00

21 CASCIARO SILVIA
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 silviamariagiovanna.casciaro@pec.vetnapoli.it 9,00

22 SACCHETTINO LUIGI 25/05/1985 sacchettinoluigi@pec.it 9,00

23 COLUCCIA PIERPAOLO 25/05/1982 pierpaolo.coluccia@pec.sa.fnovi.it 9,00

24 CARPENTIERI ROSANNA 02/07/1986 rosanna.carpentieri@pec.sa.fnovi.it 8,54

25 RINALDI CARMELA 16/02/1983 carmela.rinaldi@pec.vetnapoli.it 8,00
fonte: http://burc.regione.campania.it



GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI
VETERINARI

BRANCA DI

Anno 2025

SANITA'  ANIMALE

Num. Nominativo Dt. Nas. PuntiPec

26 MARZOCCHELLA MARIANNA 22/12/1989 marianna.marzocchella@pec.vetnapoli.it 8,00

27 SCHIAVONE ROBERTA 21/05/1988 roberta.schiavone@pec.sa.fnovi.it 8,00

28 PALUMBO VERONICA 17/02/1989 veronica.paumbo@pec.vetnapoli.it 8,00

29 BUSIELLO MARIAGIOVANNA 15/06/1986 mariagiovanna.busiello@pec.vetnapoli.it 8,00

30 FAIELLA NICOLA 07/05/1988 nicola.faiella@pec.sa.fnovi.it 8,00

31 BUONOCORE PAOLA 12/01/1979 paola.buonocore@pec.vetnapoli.it 8,00

32 MASELLI ANNA 08/03/1994 anna.maselli@pec.bn.fnovi.it 8,00

33 RADICE MELANIA 07/04/1989 melania.radice@pec.vetnapoli.it 8,00

34 MOLINARO GIUSEPPE 06/06/1987 giuseppe.molinaro@pec.cz.fnovi.it 7,78

35 SCOTTO DI CARLO MARIA 18/03/1968 maria.scottodicarlo@pec.vetnapoli.it 7,00

36 SATURNINO GIOVANNA 26/11/1974 giovanna.saturnino@pec.vetnapoli.it 7,00

37 ABBIENTO MARIA SOFIA 31/01/1965 mariasofia.abbiento@pec.it 7,00

38 DE FELICE ANDREA 09/07/1988 defelice.andrea@pec.ce.fnovi.it 6,70

39 VERTALDI ZAIRA 22/08/1974 zaira.vertaldi@pec.ce.fnovi.it 6,68

40 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 09/08/1985 giuseppefederico.rosito@pec.ba.fnovi.it 6,68

41 MORMILE GIUSEPPE 19/11/1978 mormile.giuseppe@pec.ce.fnovi.it 6,46

42 TEDESCO CONCETTA 14/03/1984 concetta.tedesco@pec.sa.fnovi.it 6,00

43 SAGGIOMO MARIAROSARIA 07/06/1990 mariarosaria.saggiomo@pec.vetnapoli.it 6,00

44 CASTALDO FRANCESCO
MASSIMO 31/08/1988 francescomassimo.castaldo@pec.vetnapoli.it 6,00

45 SIMONETTI ROBERTA 21/06/1979 roberta.simonetti@pec.vetnapoli.it 6,00

46 IZZO ANNA 28/08/1985 Anna.izzo@pec.bn.fnovi.it 6,00

47 CONTE FRANCESCA 06/09/1982 francesca.conte@pec.vetnapoli.it 6,00

48 SORBELLO ROBERTA 04/04/1984 roberta.sorbello@pec.ct.fnovi.it 5,14

49 BONGIORNO BENEDETTA 08/09/1986 benedetta.bongiorno@pec.vetnapoli.it 5,07

50 CUOMO MARIO 25/07/1988 mario.cuomo@pec.sa.fnovi.it 5,00
fonte: http://burc.regione.campania.it



GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI
VETERINARI

BRANCA DI

Anno 2025

SANITA'  ANIMALE

Num. Nominativo Dt. Nas. PuntiPec

51 DI SAPIA GAETANO 13/03/1976 gaetano.disapia@pec.vetnapoli.it 5,00

52 DE ROSA LORENZO 13/05/1986 lorenzo.derosa@pec.vetnapoli.it 5,00

53 POLLICE BARBARA 05/08/1968 pollice.barbara@pec.vetnapoli.it 3,00

54 RICCARDI Maurizio 18/07/1968 maurizio.riccardi@pec.lt.fnovi.it 3,00

55 PALUMBO MANUELA 06/12/1977 manuela.palumbo@pec.vetnapoli.it 3,00

fonte: http://burc.regione.campania.it



ASL NAPOLI 1 CENTRO
U.O.C. PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA PRIMARIA

UFFICIO - Gruppo di Supporto Amministrativo

Via Acquaviva 41 - 80143 Napoli
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GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI
VETERINARI

Anno 2025

ESCLUSI

Nominativo Data Nascita Branca Motivo Esclusione

03/08/1992

IGIENE DELLE
PRODUZIONI E

COMMERCIALIZZA
ZIONI DEGLI
ALIMENTI DI

ORIGINE ANIMALE

MANCANZA DEL TITOLO DI SPECIALIZZAZIONEREA SIMONA
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